
UCHWAŁA NR XII/84/19
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i 1309 ), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 i 2245) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/14/18 z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych z kwoty 69.557.326,36 zł na kwotę 70.745.796,36 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) ustala się plan przychodów budżetowych w wysokości 3.000.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały;

3) zwiększa się plan wydatków budżetowych z kwoty 67.057.326,36 zł., na kwotę 71.245.796,36zł.,  zgodnie 
z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszej uchwały;

4) zmienia się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów , pożyczek i emitowanych papierów 
wartościowych do wysokości 5.000.000,00 zł;

5) zmienia się załącznik Nr 9 dotyczący planu wydatków jednostek pomocniczych gminy przewidzianych do  
realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

6) zmienia się § 4 uchwały, który otrzymuje brzmienie:

"Deficyt budżetu w wysokości 500.000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z emitowanych papierów wartościowych„ ;

7) w § 10 uchwały  dodaje się pkt 5 w następującym brzmieniu:

" emitowania papierów wartościowych na pokrycie planowanego deficytu do kwoty 3.000.000,00 zł".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

 

Przewodnicząca   Rady 
Miejskiej  w Ozimku

Aldona Koczur

Id: C26A1E09-A2D9-475A-9CBD-7D185B8A596D. Podpisany



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 3 000,00

0,00 0,00

70001 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

754 0,00 1 000,00

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2019 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/84/19

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 30 września 2019 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 766 000,00 769 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej 477 000,00 480 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych

 oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 

Państwa z tytułu postępowania sądowego

 i prokuratorskiego

7 000,00 10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 200,00 8 200,00

w złotych

Id: C26A1E09-A2D9-475A-9CBD-7D185B8A596D. Podpisany



0,00 0,00

75412 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

756 0,00 420 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 420 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

     z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
0,00 1 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych

 i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

31 758 307,00 32 178 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

10 082 916,00 10 502 916,00

Id: C26A1E09-A2D9-475A-9CBD-7D185B8A596D. Podpisany



0,00 0,00

0,00 200 000,00

0,00 220 000,00

758 0,00 457 470,00

0,00 0,00

75801 0,00 457 470,00

0,00 0,00

0,00 457 470,00

801 0,00 3 000,00

119 916,00 339 916,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 16 762 919,21 17 220 389,21

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 700 000,00 9 900 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
15 770 196,00 16 227 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 770 196,00 16 227 666,00

Oświata i wychowanie 1 941 215,29 1 944 215,29

Id: C26A1E09-A2D9-475A-9CBD-7D185B8A596D. Podpisany



0,00 0,00

80113 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

900 0,00 304 000,00

0,00 0,00

90001 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

90002 0,00 302 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

330 511,00 330 511,00

Dowożenie uczniów do szkół 6 000,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 9 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 800 475,00 3 104 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

46 375,00 46 375,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 5 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 695 975,00 2 997 975,00

Id: C26A1E09-A2D9-475A-9CBD-7D185B8A596D. Podpisany



0,00 0,00

0,00 300 000,00

0,00 2 000,00

razem: 0,00 1 188 470,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 188 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

46 375,00 46 375,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw

2 600 000,00 2 900 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
2 600,00 4 600,00

1 062 492,36

majątkowe

bieżące 68 038 164,60 69 226 634,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

       z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

410 491,48 410 491,48

majątkowe 1 519 161,76 1 519 161,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 062 492,36

Ogółem: 69 557 326,36 70 745 796,36

Id: C26A1E09-A2D9-475A-9CBD-7D185B8A596D. Podpisany



0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 472 983,84 1 472 983,84

Id: C26A1E09-A2D9-475A-9CBD-7D185B8A596D. Podpisany



w złotych

Nazwa § Plan

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931 3 000 000,00

Razem : 3 000 000,00

                                                                                       Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/84/19

                                                                                       Rady Miejskiej w Ozimku

                                                                                       z dnia 30 września 2019 r.

Plan przychodów budżetowych na 2019 rok           

Id: C26A1E09-A2D9-475A-9CBD-7D185B8A596D. Podpisany



w złotych

Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 361 730,45 5 361 730,45

Drogi publiczne gminne 2 111 730,45 5 111 730,45

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji

 i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

1 098 710,24 4 098 710,24

Budowa drogi gminnej pomiędzy torami PKP i ul. Słoneczną 

w rejonie wykopalisk w miejscowości Krasiejów
0,00 3 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 078 480,00 778 480,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 388 780,00 88 780,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji

 i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

326 780,00 26 780,00

Budowa budynku mieszkalnego, wielorodzinnego w Ozimku - Plac 

Wolności 10
300 000,00 0,00

Zmiana planu wydatków dla zadań gminy na 2019 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/84/19

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 30 września 2019 r.

3 000 000,00

-300 000,00

70005 -300 000,00

-300 000,00

-300 000,00

Rozdział Zmiana

3 000 000,00

60016 3 000 000,00

3 000 000,00

Id: C26A1E09-A2D9-475A-9CBD-7D185B8A596D. Podpisany



750 Administracja publiczna 7 976 787,00 7 931 587,00

Pozostała działalność 456 485,00 411 285,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
277 185,00 256 985,00

Budżet Obywatelski 4 200,00 0,00

Stworzenie muralu historycznego przedstawiającego historię miasta 

Ozimek oraz dawnej osady hutniczej - Budżet Obywatelski
46 200,00 30 200,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji

 i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

44 300,00 19 300,00

Opracowanie dokumentacji projektowych na potrzeby aplikowania 

o środki unijne
40 000,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 430 661,15 450 661,15

Komendy wojewódzkie Policji 0,00 20 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji

 i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

0,00 20 000,0020 000,00

-25 000,00

-25 000,00

20 000,00

75404 20 000,00

-45 200,00

75095 -45 200,00

-20 200,00

-4 200,00

-16 000,00

Id: C26A1E09-A2D9-475A-9CBD-7D185B8A596D. Podpisany



757 Obsługa długu publicznego 930 400,00 630 400,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych

 przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego
300 000,00 0,00

B5PGW wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 300 000,00 0,00

Kwota poręczenia wynikająca z umowy poręczenia 

na pożyczkęw WFOŚiGW w Opolu dot.kanalizcji gminy
300 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 23 669 026,29 25 048 890,29

Szkoły podstawowe 12 826 694,00 14 206 558,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją

 ich statutowych zadań
2 204 883,00 2 281 196,00

Bieżące utrzymanie 2 055 283,00 2 130 283,00

Dopsażenie placówki SP nr 3 w Ozimku w sprzęt multimedialny

 w celu wprowadzenia elektronicznego dziennika - Budżet 

Obywatelski

49 600,00 50 713,00

e-dziennik w naszej szkole w SP nr 1 w Ozimku - Budżet 

Obywatelski
50 000,00 50 200,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 278 811,00 11 582 362,00

Bieżące utrzymanie 10 278 811,00 11 582 362,00

852 Pomoc społeczna 3 710 917,30 3 965 917,30

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 616 400,00 871 400,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

  ich statutowych zadań
522 000,00 777 000,00

Usługi opiekuńcze 522 000,00 777 000,00

85228 255 000,00

255 000,00

255 000,00

1 113,00

200,00

1 303 551,00

1 303 551,00

255 000,00

-300 000,00

1 379 864,00

80101 1 379 864,00

76 313,00

75 000,00

-300 000,00

75704 -300 000,00

-300 000,00

Id: C26A1E09-A2D9-475A-9CBD-7D185B8A596D. Podpisany



855 Rodzina 13 630 184,75 13 806 184,75

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 382 350,00 1 497 350,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją

 ich statutowych zadań
195 200,00 245 200,00

Bieżące utrzymanie żłobka 195 200,00 245 200,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 182 350,00 1 247 350,00

Bieżące utrzymanie żłobka 1 182 350,00 1 247 350,00

Rodziny zastępcze 92 000,00 137 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją

 ich statutowych zadań
92 000,00 137 000,00

Wydatki dotyczące utrzymania rodzinnych domów dziecka, 

koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej oraz wydatki zw. 

z realizcją dodatku wychowawczego

92 000,00 137 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 22 000,00 38 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją

  ich statutowych zadań
22 000,00 38 000,00

Wydatki dotyczące utrzymania placówek opiekuńczo-

wychowawczych, w których znajdują się podopieczni z gminy 

Ozimek, wydatki na usamodzielnienie sie po opuszczeniu placówki, 

schroniska dla nieletnich itp. oraz na kontynuowanie nauki przez

 te osoby

22 000,00 38 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 571 223,41 7 578 673,40

Pozostała działalność 213 300,00 220 749,99

16 000,00

7 449,99

90095 7 449,99

45 000,00

45 000,00

85510 16 000,00

16 000,00

50 000,00

50 000,00

65 000,00

65 000,00

85508 45 000,00

176 000,00

85505 115 000,00

Id: C26A1E09-A2D9-475A-9CBD-7D185B8A596D. Podpisany



B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

 ich statutowych zadań
211 700,00 219 149,99

Fundusz Sołecki  Biestrzynnik - Zakup stojaka rowerowego 0,00 689,26

Fundusz Sołecki Biestrzynnik - Plac zabaw - zakup i montaż 10 000,00 16 760,73

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 208 564,44 3 209 764,44

Pozostałe zadania w zakresie kultury 342 052,42 346 756,16

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją

  ich statutowych zadań
183 746,13 192 149,87

Fundusz Sołecki Szczedrzyk - Działalność kulturalna oraz 

spotkania aktywizujące mieszkańców sołectwa Szczedrzyk
8 014,56 14 218,30

Fundusz Sołecki Szczedrzyk - Naprawa i konserwacja namiotów 0,00 2 200,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 700,00 0,00

Nagrody kulturalne 3 700,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 281 712,02 2 278 208,28

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją

 ich statutowych zadań
202 112,02 198 608,28

Fundusz Sołecki Biestrzynnik - Założenie monitoringu 3 500,00 0,00

Fundusz Sołecki Szczedrzyk - Doposażenie świetlicy wiejskiej 

w Szczedrzyku
11 950,00 11 946,26

926 Kultura fizyczna 603 075,00 597 231,01

Obiekty sportowe 247 900,00 242 056,01

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją

 ich statutowych zadań
196 400,00 190 556,01

-3 500,00

-3,74

-5 843,99

92601 -5 843,99

-5 843,99

2 200,00

-3 700,00

-3 700,00

92109 -3 503,74

-3 503,74

6 760,73

1 200,00

92105 4 703,74

8 403,74

6 203,74

7 449,99

689,26

Id: C26A1E09-A2D9-475A-9CBD-7D185B8A596D. Podpisany



Fundusz Sołecki Biestrzynnik - Doposazenie siłowni zewnętrznej 7 000,00 3 050,01

Fundusz Sołecki Szczedrzyk - Remont wiaty drewnianej 

na boisku sportowym w Szczedrzyku
8 400,00 0,00

Utrzymanie bieżące obiektów "ORLIKA" 21 000,00 27 506,00

67 057 326,36 71 245 796,36

-3 949,99

-8 400,00

6 506,00

Razem: 4 188 470,00

Id: C26A1E09-A2D9-475A-9CBD-7D185B8A596D. Podpisany



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 361 730,45 413 241,21 413 241,21 0,00 413 241,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 948 489,24 1 948 489,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

5 361 730,45 413 241,21 413 241,21 0,00 413 241,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 948 489,24 4 948 489,24 0,00 0,00

2 111 730,45 333 241,21 333 241,21 0,00 333 241,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 778 489,24 1 778 489,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

5 111 730,45 333 241,21 333 241,21 0,00 333 241,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 778 489,24 4 778 489,24 0,00 0,00

1 098 710,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 098 710,24 1 098 710,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

4 098 710,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 098 710,24 4 098 710,24 0,00 0,00

1 078 480,00 751 700,00 751 700,00 0,00 751 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 780,00 326 780,00 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778 480,00 751 700,00 751 700,00 0,00 751 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 780,00 26 780,00 0,00 0,00

388 780,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 780,00 326 780,00 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 780,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 780,00 26 780,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami

 i nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy

 z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych)

po zmianach 0,00

679 779,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

679 779,00

przed zmianą 679 779,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje

 na zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach

4 17

przed zmianą 679 779,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup

i objęcie 

akcji 

i udziałów

w złotych

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2019 rok 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/84/19

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 30 września 2019 r.

wydatki

 na programy 

finansowane

z udziałem 

środków,

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje

 i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Id: C26A1E09-A2D9-475A-9CBD-7D185B8A596D. Podpisany



326 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 780,00 326 780,00 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 780,00 26 780,00 0,00 0,00

7 976 787,00 7 877 487,00 7 619 507,00 6 185 155,00 1 434 352,00 0,00 257 980,00 0,00 0,00 0,00 99 300,00 99 300,00 0,00 0,00

-45 200,00 -20 200,00 -20 200,00 0,00 -20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 931 587,00 7 857 287,00 7 599 307,00 6 185 155,00 1 414 152,00 0,00 257 980,00 0,00 0,00 0,00 74 300,00 74 300,00 0,00 0,00

456 485,00 412 185,00 320 105,00 42 920,00 277 185,00 0,00 92 080,00 0,00 0,00 0,00 44 300,00 44 300,00 0,00 0,00

-45 200,00 -20 200,00 -20 200,00 0,00 -20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 285,00 391 985,00 299 905,00 42 920,00 256 985,00 0,00 92 080,00 0,00 0,00 0,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00

277 185,00 277 185,00 277 185,00 0,00 277 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 200,00 -20 200,00 -20 200,00 0,00 -20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 985,00 256 985,00 256 985,00 0,00 256 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 300,00 44 300,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00

430 661,15 307 661,15 283 661,15 7 200,00 276 461,15 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

450 661,15 307 661,15 283 661,15 7 200,00 276 461,15 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. 

o finansach publicznych)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75404

Komendy wojewódzkie 

Policji

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne

 i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. 

o finansach publicznych)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków,

 o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)

po zmianach 0,00

Id: C26A1E09-A2D9-475A-9CBD-7D185B8A596D. Podpisany



930 400,00 930 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 630 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 400,00 630 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 669 026,29 23 655 906,29 23 215 438,29 18 399 841,00 4 815 597,29 0,00 440 468,00 0,00 0,00 0,00 13 120,00 13 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 379 864,00 1 379 864,00 1 379 864,00 1 303 551,00 76 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 048 890,29 25 035 770,29 24 595 302,29 19 703 392,00 4 891 910,29 0,00 440 468,00 0,00 0,00 0,00 13 120,00 13 120,00 0,00 0,00

12 826 694,00 12 826 694,00 12 483 694,00 10 278 811,00 2 204 883,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 379 864,00 1 379 864,00 1 379 864,00 1 303 551,00 76 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 206 558,00 14 206 558,00 13 863 558,00 11 582 362,00 2 281 196,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 204 883,00 2 204 883,00 2 204 883,00 0,00 2 204 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 313,00 76 313,00 76 313,00 0,00 76 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 281 196,00 2 281 196,00 2 281 196,00 0,00 2 281 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 278 811,00 10 278 811,00 10 278 811,00 10 278 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 303 551,00 1 303 551,00 1 303 551,00 1 303 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 582 362,00 11 582 362,00 11 582 362,00 11 582 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 710 917,30 3 710 917,30 2 678 518,36 1 471 000,00 1 207 518,36 80 000,00 952 398,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 965 917,30 3 965 917,30 2 933 518,36 1 471 000,00 1 462 518,36 80 000,00 952 398,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616 400,00 616 400,00 536 400,00 14 400,00 522 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871 400,00 871 400,00 791 400,00 14 400,00 777 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 000,00 522 000,00 522 000,00 0,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 000,00 777 000,00 777 000,00 0,00 777 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 630 184,75 13 630 184,75 2 227 460,75 1 812 073,75 415 387,00 0,00 11 402 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 000,00 176 000,00 176 000,00 65 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze

 i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

B5PG

W

wypłaty z tytułu poręczeń 

i gwarancji

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Id: C26A1E09-A2D9-475A-9CBD-7D185B8A596D. Podpisany



13 806 184,75 13 806 184,75 2 403 460,75 1 877 073,75 526 387,00 0,00 11 402 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 382 350,00 1 382 350,00 1 377 550,00 1 182 350,00 195 200,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 65 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 497 350,00 1 497 350,00 1 492 550,00 1 247 350,00 245 200,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 200,00 245 200,00 245 200,00 0,00 245 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 350,00 1 182 350,00 1 182 350,00 1 182 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247 350,00 1 247 350,00 1 247 350,00 1 247 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 571 223,41 6 111 223,41 5 995 852,90 77 300,00 5 918 552,90 0,00 0,00 115 370,51 0,00 0,00 1 460 000,00 460 000,00 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 449,99 7 449,99 7 449,99 0,00 7 449,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 578 673,40 6 118 673,40 6 003 302,89 77 300,00 5 926 002,89 0,00 0,00 115 370,51 0,00 0,00 1 460 000,00 460 000,00 0,00 1 000 000,00

213 300,00 213 300,00 213 300,00 1 600,00 211 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 449,99 7 449,99 7 449,99 0,00 7 449,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 749,99 220 749,99 220 749,99 1 600,00 219 149,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 700,00 211 700,00 211 700,00 0,00 211 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 449,99 7 449,99 7 449,99 0,00 7 449,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 149,99 219 149,99 219 149,99 0,00 219 149,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 208 564,44 2 678 964,44 440 358,15 2 700,00 437 658,15 2 178 000,00 3 700,00 56 906,29 0,00 0,00 529 600,00 529 600,00 0,00 0,00

-7 203,74 -7 203,74 -3 503,74 0,00 -3 503,74 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 403,74 8 403,74 8 403,74 0,00 8 403,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 052,42 342 052,42 186 446,13 2 700,00 183 746,13 95 000,00 3 700,00 56 906,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 403,74 8 403,74 8 403,74 0,00 8 403,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 746,13 183 746,13 183 746,13 0,00 183 746,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 403,74 8 403,74 8 403,74 0,00 8 403,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 149,87 192 149,87 192 149,87 0,00 192 149,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

przed zmianą 443 100,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna

 i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85505

Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków

po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

Id: C26A1E09-A2D9-475A-9CBD-7D185B8A596D. Podpisany



3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 281 712,02 1 752 112,02 202 112,02 0,00 202 112,02 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 600,00 529 600,00 0,00 0,00

-3 503,74 -3 503,74 -3 503,74 0,00 -3 503,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 278 208,28 1 748 608,28 198 608,28 0,00 198 608,28 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 600,00 529 600,00 0,00 0,00

202 112,02 202 112,02 202 112,02 0,00 202 112,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 503,74 -3 503,74 -3 503,74 0,00 -3 503,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 608,28 198 608,28 198 608,28 0,00 198 608,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603 075,00 574 075,00 255 575,00 22 000,00 233 575,00 310 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

-12 349,99 -12 349,99 -12 349,99 0,00 -12 349,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 506,00 6 506,00 6 506,00 0,00 6 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 231,01 568 231,01 249 731,01 22 000,00 227 731,01 310 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

247 900,00 218 900,00 218 400,00 22 000,00 196 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

-12 349,99 -12 349,99 -12 349,99 0,00 -12 349,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 506,00 6 506,00 6 506,00 0,00 6 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 056,01 213 056,01 212 556,01 22 000,00 190 556,01 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

196 400,00 196 400,00 196 400,00 0,00 196 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 349,99 -12 349,99 -12 349,99 0,00 -12 349,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 506,00 6 506,00 6 506,00 0,00 6 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 556,01 190 556,01 190 556,01 0,00 190 556,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 057 326,36 62 508 037,12 45 599 089,38 29 038 252,75 16 560 836,63 2 568 000,00 13 238 270,94 172 276,80 300 000,00 630 400,00 4 549 289,24 3 549 289,24 0,00 1 000 000,00

-664 753,73 -339 753,73 -36 053,73 0,00 -36 053,73 0,00 -3 700,00 0,00 -300 000,00 0,00 -325 000,00 -325 000,00 0,00 0,00

4 853 223,73 1 833 223,73 1 833 223,73 1 368 551,00 464 672,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 000,00 3 020 000,00 0,00 0,00

71 245 796,36 64 001 507,12 47 396 259,38 30 406 803,75 16 989 455,63 2 568 000,00 13 234 570,94 172 276,80 0,00 630 400,00 7 244 289,24 6 244 289,24 0,00 1 000 000,00

Wydatki razem:

po zmianach ##########

przed zmianą ##########

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 443 100,00

przed zmianą 443 100,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Id: C26A1E09-A2D9-475A-9CBD-7D185B8A596D. Podpisany



wynagrodz

enia

 i składki 

od nich 

naliczane

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00

Utrzymanie zieleni wiejskiej 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00

90095 Pozostała działalność 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00

Przegląd urządzeń zabawowych i siłowych, naprawy 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 814,56 29 814,56 0,00 29 814,56 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 514,56 7 514,56 0,00 7 514,56 0,00

Imprezy kulturalne i sportowe 7 514,56 7 514,56 0,00 7 514,56 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz jej doposażenie 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00

Wymiana okien w świetlicy wiejskiej 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00

Zakup ławostołów biesiadnych na potrzeby wsi Antoniów 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

Razem: 33 014,56 33 014,56 0,00 33 014,56 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW        

jednostek pomocniczych przedwidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego 

na 2019 rok

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Plan

z tego :

Wydatki 

bieżące

w tym : Wydatki 

majątkowe            

- inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjn

e

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/84/19

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 30 września  2019 r.

SOŁECTWO ANTONIÓW

SOŁECTWO BIESTRZYNNIK

Id: C26A1E09-A2D9-475A-9CBD-7D185B8A596D. Podpisany



1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 949,99 20 949,99 0,00 20 949,99 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

Utrzymanie czystości i porządku w świetlicy wiejskiej

 i terenu wokół. 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

90095 Pozostała działalność 17 449,99 17 449,99 0,00 17 449,99 0,00

Plac zabaw - zakup i montaż 16 760,73 16 760,73 0,00 16 760,73 0,00

Zakup stojaka rowerowego 689,26 689,26 0,00 689,26 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 038,93 3 038,93 0,00 3 038,93 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 038,93 3 038,93 0,00 3 038,93 0,00

Wydarzenia kulturalne 3 038,93 3 038,93 0,00 3 038,93 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Założenie monitoringu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 926 Kultura fizyczna  i sport 3 050,01 3 050,01 0,00 3 050,01 0,00

92601 Obiekty sportowe 3 050,01 3 050,01 0,00 3 050,01 0,00

Doposażenie siłowni zewnętrznej 3 050,01 3 050,01 0,00 3 050,01 0,00

Razem: 27 038,93 27 038,93 0,00 27 038,93 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00

90095 Pozostała działaność 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00

Plac zabaw - zakup i montaż 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 111,11 5 111,11 0,00 5 111,11 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 111,11 4 111,11 0,00 4 111,11 0,00

Działalność kulturalna 4 111,11 4 111,11 0,00 4 111,11 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

Utrzymanie mienia gminy 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

Razem: 16 111,11 16 111,11 0,00 16 111,11 0,00

1. 801 Oświata i wychowanie 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00

80195 Pozostała działalność 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00

Zakup i montaż monitoringu: placu zabaw, boiska 

ogólnodostępnego oraz szkoly 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

SOŁECTWO CHOBIE

SOŁECTWO DYLAKI

Id: C26A1E09-A2D9-475A-9CBD-7D185B8A596D. Podpisany



Utrzymanie terenów zieleni wiejskiej 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00

Wykonanie projektu technicznego oświetlenia ulicznego przy 

drodze gminnej na ul. Ozimskiej 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 414,56 11 414,56 0,00 11 414,56 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Spotkania i wydarzenia kulturalne 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 614,56 4 614,56 0,00 4 614,56 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 414,56 2 414,56 0,00 2 414,56 0,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w rolety do okien 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00

92116 Biblioteki 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00

Zakup rolet do okien dla biblioteki publicznej - oddzialu

 w Dylakach 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00

Razem: 33 014,56 33 014,56 0,00 33 014,56 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 014,56 16 514,56 0,00 16 514,56 13 500,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

Spotkania i wydarzenia kulturalne 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 014,56 6 514,56 0,00 6 514,56 13 500,00

Doposażenie świetlicy 17 500,00 4 000,00 0,00 4 000,00 13 500,00

Utrzymanie świetlicy   2 514,56 2 514,56 0,00 2 514,56 0,00

Razem: 33 014,56 19 514,56 0,00 19 514,56 13 500,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 338,34 7 338,34 0,00 7 338,34 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 7 338,34 7 338,34 0,00 7 338,34 0,00

Utrzymanie czystości i zieleni w sołectwie, bieżące przeglądy i 

naprawy 7 338,34 7 338,34 0,00 7 338,34 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

Organizacja wydarzeń kulturowo - sportowych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

SOŁECTWO GRODZIEC

SOŁECTWO JEDLICE

Id: C26A1E09-A2D9-475A-9CBD-7D185B8A596D. Podpisany



Razem: 9 838,34 9 838,34 0,00 9 838,34 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Poprawa estetyki wsi 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 014,56 30 014,56 0,00 30 014,56 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 14 014,56 14 014,56 0,00 14 014,56 0,00

Działalność kulturalna i promocja wsi 14 014,56 14 014,56 0,00 14 014,56 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00

Funkcjonowanie "Starej Szkoły", jej doposażenie

   i zagospodarowanie obejścia 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00

Razem: 33 014,56 33 014,56 0,00 33 014,56 0,00

1. 600 Transport i łączność 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

60016 Drogi Publiczne Gminne 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

Utwardzenie ul. Polnej cd. 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00

Doposażenie OSP w Krzyżowej Dolinie 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00

3. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

4. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 150,90 17 150,90 0,00 17 150,90 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00

Organizowanie wydarzeń kulturalnych, edukacyjnych, 

sportowych, ogólnodostepnych wg. kalendarza imprez 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 150,90 8 150,90 0,00 8 150,90 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz pozostałych obiektów 

gminnych, placu zabaw 8 150,90 8 150,90 0,00 8 150,90 0,00

Razem: 29 250,90 29 250,90 0,00 29 250,90 0,00

SOŁECTWO KRASIEJÓW

SOŁECTWO KRZYŻOWA DOLINA

SOŁECTWO MNICHUS

Id: C26A1E09-A2D9-475A-9CBD-7D185B8A596D. Podpisany



1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00

90095 Pozostała działalność 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00

Doposażenie placu zabaw dla dzieci 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 693,85 2 693,85 0,00 2 693,85 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 293,85 1 293,85 0,00 1 293,85 0,00

Działania kulturalne 1 293,85 1 293,85 0,00 1 293,85 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00

Utrzymanie mienia gminy 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00

Doposażenie świetlicy 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00

Razem: 10 993,85 10 993,85 0,00 10 993,85 0,00

1. 801 Oświata i wychowanie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 2 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 014,56 3 014,56 0,00 3 014,56 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 014,56 3 014,56 0,00 3 014,56 0,00

Utrzymanie czystości i zieleni w sołectwie  3 014,56 3 014,56 0,00 3 014,56 0,00

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Organizacja wydarzeń kulturalnych i sportowych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

4. 926 Kultura fizyczna i sport 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

Siłownia zewnętrzna - zakup i montaż 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

Razem: 33 014,56 33 014,56 0,00 33 014,56 0,00

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 361,15 6 361,15 0,00 6 361,15 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 361,15 6 361,15 0,00 6 361,15 0,00

Doposażenie OSP Pustków 6 361,15 6 361,15 0,00 6 361,15 0,00

2. 801 Oświata i wychowanie 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00

80195 Pozostała działalność 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00

Zakup kamery do monitoringu PSP Szczedrzyk  (zadanie 

wspólne Pustków Szczedrzyk) 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00

SOŁECTWO NOWA SCHODNIA 

SOŁECTWO PUSTKÓW

Id: C26A1E09-A2D9-475A-9CBD-7D185B8A596D. Podpisany



3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00

Działalność kulturalna 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00

Wykonanie i montaż zadaszenia nad drzwiami wejściowymi   

do świetlicy wiejskiej oraz schodów metalowych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

Razem: 23 011,15 23 011,15 0,00 23 011,15 0,00

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni i czystości w sołectwie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 014,56 30 014,56 0,00 30 014,56 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 014,56 6 014,56 0,00 6 014,56 0,00

Działalność kulturalna i sportowa 6 014,56 6 014,56 0,00 6 014,56 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Schodni 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Remont pomieszczeń w świetlicy wiejskiej 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00

Razem: 33 014,56 33 014,56 0,00 33 014,56 0,00

1. 801 Oświata i wychowanie 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00

80195 Pozostała działalność 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00

Zakup kamery do monitoringu PSP Szczedrzyk (zadanie 

wspólne Pustków Szczedrzyk) 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 364,56 32 364,56 0,00 32 364,56 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 418,30 20 418,30 0,00 20 418,30 0,00

Działalność kulturalna oraz spotkania aktywizujące 

mieszkańców sołectwa Szczedrzyk 14 218,30 14 218,30 0,00 14 218,30 0,00

Zakup damskich opolskich strojów ludowych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

Naprawa i konserwacja namiotów 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 946,26 11 946,26 0,00 11 946,26 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Szczedrzyku 11 946,26 11 946,26 0,00 11 946,26 0,00

SOŁECTWO SCHODNIA 

SOŁECTWO SZCZEDRZYK 

Id: C26A1E09-A2D9-475A-9CBD-7D185B8A596D. Podpisany



3. 926 Kultura fizyczna i sport 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont wiaty drewnianej na boisku sportowym 

w Szczedrzyku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 33 014,56 33 014,56 0,00 33 014,56 0,00

Razem: 347 346,20 333 846,20 0,00 333 846,20 13 500,00

Łączne środki do dyspozycji jednostek pomocniczych z art. 2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim

Id: C26A1E09-A2D9-475A-9CBD-7D185B8A596D. Podpisany




